Vysledky hospodarieni a vybrané ukazatele ucetni zavérky za rok 2017

celkové naklady 2400 739
danové naklady 18 480

dan z pfijmu za r.2017

celkové vynosy
danové vynosy

2400739
18 986

zisk
zisk

506

Aktiva

stala aktiva

dlouhodoby hm.majetek 29 090 792,00
pozemek 2 224 550,00
obézna aktiva

pohledavky z obch.styku 3 265 728,00
pohledavky za odbérateli -120 695,00
pohledavky za najemniky ostatni 8 242,00
pohledavky z vyuc&tovani sluzeb -7 281,00
finanéni majetek

penize v pokladné 18 870,00
penize na BU 2 005 107,00
aktiva celkem 36 485 313,00
Pasiva

opravky k HIM 317 608,00
bankovni uvéry 142 152,00
zakladni jmeni - zapisované 58 500,00
z&kladni jmeni - nezapisované 145 800,00

kapitalovy fond

nedélitelny fond

Cizi zdroje

dlouhodoba zaloha FO
zavazky z obch.styku

zavazky k dodavatelliim
zavazky k zaméstnancim
statni danoveé zavazky

odhad nékladu k pInéni pojistovny
Ostatni pasiva

vydaje pfistich obdobi -odmény

pasiva celkem

30 674 857,00
29 250,00

1409 392,00
3 557 453,00
85 569,00

9 140,00

19 526,00

4 898,00

31 168,00

36 485 313,00

J.Hemelikova
V Praze dne 15.2.2018




