Výsledky hospodaření a vybrané ukazatele účetní závěrky za rok 2017

celkové náklady	2 400 739	celkové výnosy	2 400 739	zisk	-
daňové náklady	18 480	daňové výnosy	18 986	zisk	506
daň z příjmu za r.2017					-

Aktiva

stálá aktiva		
dlouhodobý hm.majetek	29 090 792,00	
pozemek	2 224 550,00	
oběžná aktiva		
pohledávky z obch.styku	3 265 728,00	
pohledávky za odběrateli	-120 695,00	
pohledávky za nájemníky ostatní	8 242,00	
pohledávky z vyúčtování služeb	-7 281,00	
finanční majetek		
peníze v pokladně	18 870,00	
peníze na BU	2 005 107,00	
aktiva celkem	36 485 313,00	

Pasiva

. 45.74		
oprávky k HIM	317 608,00	
bankovní úvěry	142 152,00	
základní jmení - zapisované	58 500,00	
základní jmení - nezapisované	145 800,00	
kapitálový fond	30 674 857,00	
nedělitelný fond	29 250,00	
Cizí zdroje		
dlouhodobá záloha FO	1 409 392,00	
závazky z obch.styku	3 557 453,00	
závazky k dodavatelům	85 569,00	
závazky k zaměstnancům	9 140,00	
státní daňové závazky	19 526,00	
odhad nákladů k plnění pojištovny	4 898,00	
Ostatní pasiva		
výdaje příštích období -odměny	31 168,00	
pasiva celkem	36 485 313,00	

J.Hemelíková

V Praze dne 15.2.2018